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COPPA ITALIA METZELER UISP

Categoria Sport

CLASSIFICA GIRI VELOCI PROVE UFFICIALI 2° GRUPPO
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No

CONDUTTORE

D'ANNA A.
FIORELLA G.
GHIRETTI F.
CAREGLIO A.
VANDONI R.
LOMBARDO M.
DIALOTTI A.
MARANGON E.
FORNAROLI R.
BIANCHI F.
MASALA D.
FERRERO M.
GRASSI E.
PISCIA R.
BALESTRAF.
BOSSI C.
RUGA RIVA A.
CASTIGLIONI A.
MAZZOCCHI D.
GALIMBERTI M.
CHIMINAZZO L.
RATTAZZI L.
MORIGGI E.

Esposta ore:

NAZ TEAM

VALMESSA
KOALA
TECNOTEAM
TECNOTEAM
A. VARZI
VALMESSA
TECNOTEAM
VALMESSA
TECNOTEAM
TECNOTEAM
TECNOTEAM
TECNOTEAM
VALMESSA
TECNOTEAM
TECNOTEAM
TECNOTEAM
TECNOTEAM
TECNOTEAM
TECNOTEAM
INTIMIANO
VALMESSA
TECNOTEAM
TECNOTEAM

IL DIRETTORE DI GARA : Valenza Yves

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Deé Melegari, 04 settembre 2005

MOTO
CATEGORIA SPORT

HONDA
HONDA
YAMAHA
HONDA
YAMAHA
HONDA
HONDA
YAMAHA
HONDA
HONDA
YAMAHA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
KTM
HONDA
HONDA
VOR
HONDA
HONDA
SUZUK

CATEGORIA  TEMPO
SPORT 1'40.833
SPORT 1'41.131
SPORT 1'41.219
SPORT 1'41.743
SPORT 1'42.436
SPORT 1'43.408
SPORT 1'43.861
SPORT 1'44.320
SPORT 1'44.320
SPORT 1'44.357
SPORT 1'45.164
SPORT 1'45.829
SPORT 1'46.406
SPORT 1'47.125
SPORT 1'47.462
SPORT 1'47.876
SPORT 1'47.878
SPORT 1'47.883
SPORT 1'49.691
SPORT 1'50.906
SPORT 1'54.666
SPORT 1'55.048
SPORT 1'569.403

ORA INIZIO (11:25) 11:25

DIST

G MEDIA VEL

74.975
74.754
74.689
74.304
73.802
73.108
72.789
72.469
72.469
72.443
71.887
71.435
71.048
70.571
70.350
70.080
70.079
70.075
68.920
68.165
65.930
65.711
63.314
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ORA FINE (11:40)
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Elaborazione Dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



